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Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del
Municipio de San Bartolo Tutotepec, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de 
cualquier declaración en falso sobre las mismas

L.C GENARO GONZALEZ MARTINEZ C. SANTOS CABRERA HERNANDEZ C. MIREYA SALINAS CORDOVA

TESORERO MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SINDICO MUNICIPAL

Identificacion de Credito o Instrumento Contratacion/Colocacion
A

Amortizacion
B

Creditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

Nombre del credito Bancario

Otros Instrumentos de Deuda

                .00

                .00

                .00

                .00

Total Creditos Bancarios

Total Otros Instrumentos de Deuda

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00                 .00TOTAL

Endeudamiento Neto
C= A -B

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00


